

Poznań, dnia 15 kwietnia 2021 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu**, ul. 28 Czerwca 1956 r. Nr 406, 61 - 441 Poznań, woj. Wielkopolskie, Polska, KRS: 0000134012, REGON: 630303454, NIP: 7781016062, tel. +48 616686984, fax +48 616686992, [www.wcwi.com.pl](http://www.wcwi.com.pl)

**PEŁNOMOCNIK:**

**GJW Gramza i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych Spółka partnerska siedzibą w Poznaniu**, ul. Szelałgowska 27, 61-626 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000372186, NIP: 9721222511, [www.gjw.pl](http://www.gjw.pl), e-mail: [wcwi@gjw.com.pl](mailto:wcwi@gjw.com.pl)

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (usługi społeczne) pod nazwą:

**„Wykonywanie usługi ochrony mienia.”**

Numer niniejszego postępowania, jaki został nadany przez Zamawiającego: ZP/WCWI/2021/4

Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

**1. Pytanie:**

Czy łączność telefoniczna z Grupą Interwencyjną wystarczy, czy musi być radiowa?

„13. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania w całym okresie obowiązywania umowy środków łączności radiowej z grupami interwencyjnymi i utrzymywania stałej łączności między pracownikami ochrony, swoim centrum operacyjnym i grupami patrolovo-interwencyjnymi. W tym celu Wykonawca jest zobowiązany zapewnić pracownikom ochrony odpowiedni sprzęt, w tym środki przymusu bezpośredniego i środki łączności radiowej z grupą interwencyjną.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

**2. Pytanie:**

Dobrze rozumiem, że musimy się umówić na wizję lokalną? Jeśli tak, to czy jest wyznaczony konkretny termin?

„2. Zamawiający zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej (ogłędziny) nieruchomości i budynków objętych Zamówieniem celem odpowiedniego skalkulowania ceny oferty i jej przygotowania.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający jedynie zaleca dokonanie wizji lokalnej. Zamawiający udostępni budynki na każde żądanie wykonawcy.